
TULLEBØLLE MASKINSTATION A/S

CVR-nr.: 27916139

Klavsebøllevvej 2
5953 Tranekær

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2025

Torbjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TULLEBØLLE MASKINSTATION A/S Klavsebøllevej 2 5953 Tranekær
	CVR-nr.: 27916139 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr.: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og industri, herunder drift af landbrug, maskinstation og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 2.303.290.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende og på det forventede niveau.

Selskabets aktiviteter vil fremover være uændrede.

Årsregnskabet balancerer med kr. 14.459.337.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2024 kr. 6.757.701 mod kr. 5.859.008 pr. 30. september 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.356.053	4.202.521
Personaleomkostninger	1	-1.914.903	-1.784.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-232.238	-215.885
Resultat af ordinær primær drift		3.208.912	2.202.438
Andre finansielle indtægter		16.519	865
Øvrige finansielle omkostninger		-269.343	-222.162
Ordinært resultat før skat		2.956.088	1.981.141
Skat af årets resultat	3	-652.798	-473.332
Årets resultat		2.303.290	1.507.809
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.400.000
Overført resultat		303.290	107.809
I alt		2.303.290	1.507.809

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		12.156.800	12.068.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.329	342.066
Materielle anlægsaktiver i alt	4	12.441.129	12.410.629
Anlægsaktiver i alt		12.441.129	12.410.629
Fremstillede varer og handelsvarer		201.253	204.146
Varebeholdninger i alt		201.253	204.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		435.643	369.284
Periodeafgrænsningsposter		32.750	30.160
Tilgodehavender i alt		468.393	399.444
Likvide beholdninger		1.348.562	775.616
Omsætningsaktiver i alt		2.018.208	1.379.206
AKTIVER I ALT		14.459.337	13.789.835

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Andre reserver		8.850	13.447
Overført resultat		4.248.851	3.945.561
Forslag til udbytte		2.000.000	1.400.000
Egenkapital i alt		6.757.701	5.859.008
Hensættelse til udskudt skat		610.371	579.463
Hensatte forpligtelser i alt		610.371	579.463
Gæld til realkreditinstitutter		1.619.520	2.154.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.619.520	2.154.749
Gæld til realkreditinstitutter		166.705	190.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.346.866	1.799.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.281.999	1.832.328
Skyldig selskabsskat		1.049.176	924.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.446	449.436
Periodeafgrænsningsposter		329.553	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.471.745	5.196.615
Gældsforpligtelser i alt		7.091.265	7.351.364
PASSIVER I ALT		14.459.337	13.789.835

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.833.874	-1.730.534
Pensionsbidrag	-40.587	-23.813
Andre omkostninger til social sikring	-40.442	-29.851
	<u>-1.914.903</u>	<u>-1.784.198</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Bygninger	-164.463	-168.163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-57.737	-45.201
Mindre nyanskaffelser	-10.038	-2.521
	<u>-232.238</u>	<u>-215.885</u>

3. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-621.890	-427.286
Ændring af udskudt skat	-30.908	-46.046
	<u>-652.798</u>	<u>-473.332</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.559.665	2.596.257
Tilgang	252.700	0
Afgang	0	0
Reguleret til anskaffelsessum	0	0
Kostpris ultimo	14.812.365	2.596.257
Af- og nedskrivning primo	-2.491.102	-2.254.191
Årets afskrivning	-164.463	-57.737
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.655.565	-2.311.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.156.800	284.329

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen siden stiftelsestidspunktet.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.786.225	166.705	1.619.520	894.031
	1.786.225	166.705	1.619.520	894.031

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank henligger pr. 30. september 2024 følgende:

Ejerpantebreve i ejendommen Klausebøllevej 2, stort kr. 1.600.000.

Kautions af tredje mand.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit er der ligeledes stillet kautions.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen.

TM Langeland Holding A/S, Klausebøllevej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Samhandel med Erik Farmers Hyben Vital ApS er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

4